
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес на рівні фахової 

передвищої освіти  

станом на 01 січня 2024 року 
 

Найменування 

навчальної 

дисципліни 

Прізвище, ім’я  та 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади (для 

осіб, що 

працюють за 
сумісництвом, 

- місце 

основної 

роботи, 
найменування 

посади) 

Найменування закладу, 

який закінчив 

педагогічний 

працівник (рік 
закінчення, 

Категорія, 
педагогічне звання (в 

разі наявності 

науковий ступінь, 
шифр і 

Відомості про підвищення кваліфікації педагогічного працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата видачі, кількість навчальних кредитів (годин) 
Примітки 

  спеціальність, найменування   

  кваліфікація згідно з наукової   

  документом про вищу спеціальності, тема   

  освіту)* дисертації (серія,   

   номер, дата, ким   

   виданий диплом),   

   вчене звання, за якою   

   кафедрою   

   (спеціальністю)   

   присвоєно (серія,   

   номер, дата, ким   

   виданий атестат)   

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Циклова комісія  природничо-математичних дисциплін 
Математика, 

Вища 

математика, 

Дискретна 
математика, 

Математич-
ний аналіз 

 

Карпінка 

Діана  

Василівна 

викладач, 
голова   

циклової 
комісії 

Львівський 

державний 
університет  
ім. І.Франка. 1996. 
Математика. 
Математик. 
Викладач. 

спеціаліст  

вищої категорії,  

старший учитель 

1)Комунальний заклад Львівської обласної ради «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» Свідоцтво ААБ 
№023059. 
27.09.2019 р. 
2)НАПНУ ДЗВО «Університет менеджменту освіти» ГО «Центр 
освітніх ініціатив «Толока» 

Онлайн навчання 
№ 102/06-22. 2022 
30 годин /1 кредит ЄКТС 
3) «Академія 

цифрового розвитку» Дія. Освіта. Дистанційний курс «Цифрові 
інструменти Google для Освіти». 
№GDTfE-08-Б-05967 

19.03.2023 
30 годин/ 
1 кредит ЄКТС 
 

 



Хімія, 
Основи 
органічної 
хімії, 
Основи 
біохімії 
 

Туриця 

Ольга  

Олегівна 

викладач, 
методист 

Львівський 
національний 
університет ім.. 
І.Франка. 2005. 
Хімія. Магістр 
хімії. Викладач 

хімії 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 
Кандидат 
педагогічних 
наук. 

Прирівнюється 
до доктора 
філософії.         
Спеціальність 
13.00.04 – теорія 
і методика 
професійної 
освіти.  

Тема дисертації 
«Формування 
професійної 
компетентності 
майбутніх 
технологів 
харчових 

виробництв на 
засадах 
інтегрованого 
підходу в 
коледжах»  

ДК №054489 від 
15.10.2019 р. 
Тернопільський 

національний 
педагогічний 
університет 
імені 
Володимира 
Гнатюка 

1) Національна академія педагогічних наук України ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» Центральний інститут 
післядипломної  освіти Свідоцтво СП35830447/0724-21 
«Компетентність педагога  - основа його професійної майстерності». 
04.06.2021 р.  
120 годин / 4 кредити ЄКТС          

2)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/1383-22 «Професійне зростання викладача 
ЗФПО». За ОПП «Методисти ЗФПО». 
09.09.2022 р.  

120 годин / 4 кредити ЄКТС           

 

Основи 
аналітичної 
хімії, 
Фізична і 
колоїдна хімія. 

Бараняк  

Ольга 

Григорівна 

викладач Львівський 
державний 
університет ім. 
І.Франка. 1986. 
Хімія. Хімік 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/0646-21 «Використання сучасних методів 
навчання при вивченні хімічних дисциплін у процесі підготовки 
здобувачів освіти ЗФПО (коледжів)» 

04.06.2021 р. 
120 годин / 4 кредити ЄКТС           

 



Хімія, 
Основи 
неорганічної 
хімії, 
Основи 
аналітичної 
хімії. 

 

Стеців  

Галина 

Сергіївна 

викладач,  
методист 

Львівський 
політехнічний 
інститут. 1992. 
Технологія 
неорганічних 
речовин.  Інженер-

хімік-технолог 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Відмінник освіти  

Нагрудний знак 
№248.  

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/0719-21 «Використання інноваційних 
технологій при вивченні хімічних дисциплін у ЗФПО (коледжі, 
технікумі)» 
04.06.2021 р. 

120 годин / 4 кредити ЄКТС           

 

Основи 
неорганічної 
хімії, 
Фізична і 

колоїдна хімія, 
Харчова хімія 

Войтович 

 Ірина  

Василівна 

викладач Національний 
університет  
«Львівська 

політехніка». 2006. 
Технологія 
бродильних 
виробництв і 
виноробства. 
Інженер-технолог, 
викладач хімії 

спеціаліст 
першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП №358360447/1622-20 «Професійне зростання викладача 

коледжу» 
25.09.2020 р.  
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    

 

Математика, 
Вища 
математика, 
Чисельні 

методи 

Деменчук 

Оксана   

Ігорівна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. 

І.Франка. 2008. 
Математика. 
Математик. 
Викладач 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво  СП №358360447/1631-20 «Особистісне професійне 

зростання педагогічних працівників закладів фахової передвищої 
освіти (коледжів, технікумів)». 
25.09.2020 р.  
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    

 

Основи 
електротехні-
ки і 
електроніки, 

Основи 
електротехні-
ки 

Дідик  

Григорій 

Васильович 

викладач 
заступник 
директора з 
навчально-

виробничої 
роботи 

Львівський 
політехнічний 
інститут. 

Напівпровідникові 
і мікроелектронні 
прилади. Інженер 
електронної 
техніки. 1977. 

спеціаліст  

вищої категорії, 

старший 
викладач 

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП №35830447/0953-20  

(за ОПП «Заступники директорів з навчально-виробничої роботи 
ЗФПО») «Проектна діяльність як чинник підвищення якості 
професійної підготовки майбутніх фахівців» 
26.06.2020 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    

2) Національна академія педагогічних наук України ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» Центральний інститут 
післядипломної  освіти Свідоцтво СП 35830447/Д0061-22 «Типи 
конфліктів у ЗФПО, проблеми виникнення, методи і способи їх 
усунення» 

24.02.2022 р.  
150 годин / 5 кредитів ЄКТС    

 

Фізика, 

Електротехні-
ка та 
електрооблад-

Дмитрів  

Богдан 

Йосифович 

викладач Львівський 

політехнічний 
інститут. 1991. 
Електронні 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0668-21 «Типи конфліктів в ЗФПО коледжах, 
(технікумах), проблеми виникнення та методи і способи їх усунення» 

 



нання, 
Основи 
електотехніки 
і електроніки 

прилади. Інженер 
електронної 
техніки 

04.06.2021 р. 
120 годин / 4 кредити ЄКТС           

Математика, 
Вища 
математика, 
Чисельні 
методи 

Кузик  

Мар’яна 

Ігорівна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. 
І.Франка. 2013. 
Математика. 
Магістр 
математики. 

Викладач 

спеціаліст  

другої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти 
Свідоцтво СП 35830447/ 0198-22 «Методи контролю у ЗФПО  

(коледжах, технікумах)» 
20.05.2020 р. 
120 годин / 4 кредити ЄКТС           
 

 

 

 

Циклова комісія соціально-гуманітарних дисциплін 



Історія 
України, 
Соціологія, 
Всесвітня 
історія 

Шеремета 

Оксана 

Михайлівна 

викладач, 
голова   
циклової 
комісії 

Львівський 
державний 
університет ім. 
І.Франка. 1997.  
Історія України. 
Історик. Викладач 

історії 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Кандидат 
історичних наук.  

Спеціальність 
07.00.05 – 

етнологія. 

Тема дис. 
«Володимир 
Гнатюк і 
українська 
етнографічна 
наука кінця XІХ 

– початку ХХ 
століття. 

ДК №020632 від 
08.10.2003р.  

Інститут  
українознавства 
ім.І.Крип’якевич
а НАН України 

та Інститут 
народознавства 
НАН України 
Доцент кафедри 
філософії та 
українознавства. 
12 ДЦ №028790 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/2238-21 «Створення та колективне 
редагування Google документів, робота з текстовими файлами, 
електронними таблицями, презентаціями». 
08.10.2021 р. 

180 годин / 6 кредитів ЄКТС           

 

Основи 
релігієзнавства 

Григорців 

Михайло 

Володимирович 

директор 
коледжу, 
викладач 

Львівський 
державний 
університет ім. 
І.Франка. 1979. 
Історія. Історик. 

Викладач історії і 
суспільство-
знавства 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Кандидат 
економічних 
наук.  

Спеціальність: 
08.09.02 - 
Економічні 
науки.  

Тема дис. 
«Особливості 
формування 

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/0926-20 «Впровадження в освітній процес 
професійно-орієнтованих методів навчання»  (за ОПП Директори 
ЗФПО).  

26.06.2020 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    
2)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/0665-21 «Забезпечення академічної 

доброчесності в професійному зростанні педагога ЗФПО» 
04.06.2021 р. 
120 годин / 4 кредити ЄКТС           

 



персоналу 
підприємств у 
сфері малого 
бізнесу» 

КН №013063 від 
28.03.1997 р. 

Інститут 

регіональних 
досліджень НАН 
України. 

Доцент кафедри  
економіки і 
права. 12 ДЦ 
№045011 від 
15.12.2015р.   

Всесвітня 
історія, 
Історія 
України 

Джула  

Степан 

Степанович 

викладач Львівський 
державний 
університет ім. 

І.Франка. 1976. 
Історія. Історик. 
Викладач історії і 
суспільство-
знавства. 

спеціаліст  

вищої категорії, 
Кандидат 
історичних наук.  

Спеціальність 

07.00.01. Історія 
КПРС. 

Тема дис.  

«Діяльність 
комуністичної 
партії України 
по підготовці і 
вихованню 

індустріально-
технічних кадрів 
середньої ланки 
в роки 
соціалістичної 
реконструкції 
народного 

господарства 
(1928-1937 рр.) 

ИТ №010415 від 
28.03.1986р. 

Львівський 
державний 
університет ім. 
І.Франка. 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти». Центральний інститут 

післядипломної освіти. Свідоцтво  
СП 35830447/ 0176-22.  «Використання сучасних освітніх технологій в 
організації пізнавальної діяльності здобувачів освіти».  20.05.2022 р.  
120 годин /4 кредити ЄКТС. 

 



Основи 
філософських 
знань, 
Соціологія 

Боднарчук 

Маркіян 

Зіновійович 

викладач 1)Український 
поліграфічний 
інститут ім. 
Ів.Федорова. 1991. 
Журналістика. 
Редагування 

наукової, технічної 
і інформаційної 
літератури. 
Редактор наукової, 
технічної і 
інформаційної 
літератури.                   

2)Львівський 
державний 
університет 
ім.І.Франка. 
Філософія. 
Філософ. Викладач 
1997. 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0653-21 
Тема «Впровадження особистісно орієнтованих технологій у 
педагогічний процес ЗФПО коледжів (технікумів)», 04.06.2021 р.,  

120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 

Захист 
України 

Ябчанка  

Роман 

Миколайович 

викладач Львівський 
державний 
університет ім. 
І.Франка. 1979. 

Історія. Історик. 
Викладач історії та 
суспільство 
знавства 

спеціаліст  

вищої категорії, 

старший 
викладач 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП №35830447/2538-19 «Особливості вдосконалення 
виховної роботи у ВНЗ сучасних умовах: поєднання традиційного та 

нового» 
19.10.2019 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    

 

Історія 

державності та 
культури 
України, 
Всесвітня 
історія 

Леда  

Андрій 

Ярославович 

викладач Львівський 

національний 
університет ім. 
І.Франка. 2001. 
Історія. Історик.  
Магістр історії. 

спеціаліст  

вищої категорії. 

Кандидат 
історичних наук.  

Спеціальність 
07.00.01– історія 
України. 

Тема дис. 
«Протестанські 

течії в 
релігійному 
житті українців 
Галичини у 
міжвоєнний 
період (1919 - 
1939)» 

Національна академія педагогічних наук України  

ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти 
 Свідоцтво СП 35830447/ 1430-22  «Дистанційне професійне навчання 

майбутніх фахівців у ЗФПО». 
09.09.2022 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 



ДК №041437 від 
14.06.2007 р. 
Львівський 
національний 
університет ім. 
І.Франка 

Фізичне 

виховання,  
Фізична 
культура 

Серафим 

Богдан 

Федорович 

викладач Львівський 

державний 
інститут фізичної 
культури. 1977. 
Фізичне 
виховання. Викла-
дач фізичного 

виховання 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  

ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти Свідоцтво СП 35830447/ 
Д0147-20 
«Формування правильної постави на заняттях з фізичної культури та 

фізичного виховання як запорука здорового способу життя» 
13.03.2020 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 

Фізичне 
виховання,  
Фізична 
культура 

Свінціцкий 

Роман 

Михайлович 

викладач Львівський 
державний 
університет 
фізичної культури. 

2018.. Фізична 
культура і спорт. 
Тренер, викладач 
фізичної культури 
і спорту 

спеціаліст  

другої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/0163-21 «Нетрадиційні форми та методи 
організації навчально-виховного процесу у ЗВПО» 

04.03.2021 р. 
150 годин / 5 кредитів ЄКТС           

 

Фізичне 
виховання,  
Фізична 
культура 

Горевич 

Валентин 

Сергійович 

викладач Львівський 
державний 
університет 
фізичної культури, 
імені Івана 

Боберського.  
2020. Магістр. 
«Фізична культура 
і спорт».  
Викладач фізичної 
культури і спорту, 
тренер.   

   

Фізичне 
виховання,  
Фізична 
культура 

Сухнацький 

Мар`ян 

Олексович 

викладач Львівський 
державний 
університет 
фізичної культури. 

2018.. Фізична 
культура і спорт. 
Тренер, викладач 
фізичної культури 
і спорту 

   



 

Циклова комісія  філологічних дисциплін 
Зарубіжна 
література,  
Українська 

мова 

Мусяло   

Анна 

Теодорівна 

викладач, 
голова   
циклової 

комісії 

1)Дрогобицький 
державний 

педагогічний 
університет. 1994. 
Російська мова і 
література. 
Вчитель російської 
мови і літератури 
2)Дослідницький 

центр МОН  
молоді та спорту 
України при НУ 
«Львівська 
політехніка». 2012. 
Викладач 
української мови 

та літератури 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-

методист. 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

Свідоцтво СП №358360447/1654-20 «Основні складові інноваційних 
технологій навчального процесу» 
25.09.2020 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    

 

Психологія та 
етика ділових 
відносин, 
Основи 

правознавства, 
Основи 
психології 

Сембай  

Наталія 

Миколаївна 

заступник 
директора з 
навчально-
виховної 

роботи, 
викладач 

Тернопільський 
державний 
педагогічний 

університет ім. В. 
Гнатюка. 2000. 
Педагогіка і 
методика 
середньої освіти. 
Українська мова і 
література. 

Вчитель 
української мови і 
літератури та 
зарубіжної 
літератури 
 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП №35830447/0950-20 (за ОПП «Заступники директорів з 

виховної, навчально-виховної роботи ЗФПО»)  
«Роль та завдання екологічної освіти, виховання та культури в 
освітньому процесі» 
26.06.2020 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    

2) Національна академія педагогічних наук України ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» Центральний інститут 
післядипломної  освіти СП35830447/0711-21 «Сучасні підходи до 
професійного розвитку викладача ЗФПО (коледжу, технікуму)» 
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС. 
 

 

Українська 
мова (за ПС),  
Українська 
література 

Тисяк  

Анна   

Андріївна 

викладач, 
методист 

Львівський 
державний 
університет ім. І. 
Франка. 1996. 

Українська мова та 
література. 
Філолог. Викладач 
української мови і 
літератури 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

1)Національна академія педагогічних наук України . ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ 1607-20  

"Психологічні умови попередження професійного стресу й 
«емоційного вигорання» у педагогічних працівників ЗФПО». За ОПП 
«Методисти ЗФПО (коледжів, технікумів)» 
25.09.2020 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС    

2)Національна академія педагогічних наук України . ДЗВО 

 



«Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ Д 0017-23 
«Формування комунікативної компетентності майбутніх фахівців» 
16.02.2023,  
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

Українська 
мова (за ПС),  
Українська 

мова, 
Українська 
література 

Ярошевська 

Олеся 

Ярославівна 

викладач Львівський 
національний 

університет ім. 
І.Франка. 2010. 
Українська мова та 
література. 
Магістр філології. 
Викладач 
української мови і 
літератури 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України . ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» 

Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ 0230-22 
«Протидія булінгу в студентському середовищі в ЗФПО (коледжах, 
технікумах)» 
20.05.2022 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 

Іноземна мова, 
Іноземна мова 
(ПС), 
Іноземна мова 

ГБ 

Кондрин 

Галина 

Миколаївна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. І. 

Франка. 2002. 
Англійська мова і 
література. 
Філолог. Викладач 
англійської мови 
та літератури. 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 

Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ 0193-22 
«Використання сучасних інтернет-технологій у розвитку 
соціокультурної компетентності здобувачів освіти ЗФПО з іноземної 
мови» 
20.05.2022 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 

Іноземна мова 
(ПС),  
Англійська 
мова 

Вишенко  

Ольга 

Степанівна 

викладач Львівський 
національний 
університет імені 
Івана Франка. 
2009. Філолог. 

Викладач 
англійської мови 
та літератури. 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ Д 0008-23 

«Протидія булінгу в студентському середовищі» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Друга 
іноземна мова 

(ПС), 
Друга 
іноземна мова  

Пігура              

Віра      

Федорівна 

викладач Львівський 

національний 
університет ім. 
І.Франка. 2010. 
спеціальність 
«Мова та 
література 
(польська). 

Кваліфікація – 
Магістр філології. 
Викладач 
польської мови і 

спеціаліст  

другої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  

ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ Д 0009-23 
«Розвиток творчих здібностей студентів під час вивчення дисциплін у 
коледжі» 
16.02.2023 р. 

150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 



літератури та 
української мови і 
літератури. 
Перекладач 

Іноземна мова 
(ПС),  
Іноземна мова, 
Англійська 
мова 

Горошко-

Яровик  

Лілія  

Іванівна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. 
І.Франка. 2004. 
спеціальність 
«Мова та 
література 

(французька). 
Кваліфікація – 
Магістр філології. 
Викладач 
французької та 
англійської мов і 
світової 

літератури. 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ 1403-22 
«Удосконалення навичок самостійної роботи здобувачів освіти під час 

вивчення іноземної мови професійного спрямування в ЗФПО» 
09.09.2022 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 

Українська 
мова, 
Українська 

мова(за ПС), 
Діловодство 
на 
підприємствах 
готельного 
типу 

Гуцул  

Галина 

Ярославівна 

викладач Львівський 
державний 

університет ім. 
Івана Франка. 
1998. Українська 
мова та література. 
Філолог, викладач 
української мови 
та літератури 

спеціаліст  

першої категорії 

Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти            
№ 25961. 2010 р. 

 

 Степась  

Марія 

Михайлівна 

викладач, 
психолог  

Львівський 
державний 
університет 
внутрішніх справ. 

2014. Психологія. 
Магістр з 
психології  
управління, 
викладач 
психології ВНЗ 

спеціаліст  

другої категорії 

1) Національна академія педагогічних наук України ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» Центральний інститут 
післядипломної  освіти СП35830447/0650-21 «Протидія булінгу в 
студентському середовищі в ЗФПО(коледжах, технікумах)» 

04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 
2)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

СП35830447/2125-23 (Практичні психологи, соціальні педагоги ЗФПО), 
«Протидія булінгу в студентському середовищі» 
13.10.2023 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 

 

Циклова комісія економічних дисциплін 
Економіка 
підприємства, 

Старик  

Романа 

викладач, 
голова   

Київський 

державний 
спеціаліст  Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

 



Основи 
фінансової 
грамотності, 
Економіка 
підприємств  
різних типів, 
Організація, 

планування та 
управління, 
Економічна 
теорія 

Ярославівна циклової 
комісії,  
голова 
профкому 

торговельно-
економічний 
університет. 1995. 
Облік і аудит. 
Економіст обліку і 
аудиту 

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Кандидат 
економічних 
наук. 
Спеціальність 

08.00.07 – 
демографія, 
економіка праці, 
соціальна 
економіка і 
політика.  

Тема дисертації 
«Організація 

формування і 
розвитку 
інтелектуальног
о капіталу на 
підприємстві». 
ДК №007338 від 
26.09.2012р. 

Приватний 
вищий 
навчальний 
заклад 
«Львівський 
університет 
бізнесу та права» 

Свідоцтво СП 35830447/0717-21 «Компетентнісний підхід до 
викладання економічних дисциплін» 
04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

Маркетингові 
комунікації, 
Комерційна 
діяльність, 
Організація 

закупівлі і 
продажу, 
Основи 
фінансової 
грамотності, 
Економікс, 
 

Антонюк 

Світлана 

Михайлівна 

викладач Львівський 
торгово-
економічний 
інститут. 1979. 

Економіка 
торгівлі. 
Економіст 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
СП35830447/0644-21 «Самоосвіта викладача як форма удосконалення 
професійної компетентності» 

04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 
 

 

Основи 
фінансової 
грамотності, 
Фінанси 

Тарасюк 

 Ірина 

Володимирівна 

заступник 
директора з 
навчальної 
роботи,  

. 1)Полтавський 
університет 
споживчої 
кооперації 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти        
Свідоцтво СП №35830447/0720-21 «Професійне зростання викладача 
ЗФПО: сучасні підходи» 

 



підприємства, 
Фінанси гроші 
та кредит, 
Економіка 
готельно-
ресторанного 
бізнесу, 

Економіка 
підприємства 

викладач України. 2007 
Спеціальність 
«Професійне 
навчання». 
Викладач 
спеціальних 
дисциплін за 

фахом «Фінанси».                  
2) Львівська 
комерційна 
академія. 2009. 
Спеціальність - 
«Фінанси». 
Магістр з фінансів.               

3) Львівський 
торговельно-
економічний 
університет. 2021. 
Магістр з 
готельно-
ресторанної 
справи. 

методист. 

Кандидат 
педагогічних 
наук. 

Прирівнюється 
до доктора 
філософії.      

Спеціальність 
13.00.04 – теорія 
і методика 
професійної 
освіти. 

Тема дисертації 
«Підготовка 
фахівців 

харчової і 
переробної 
промисловості в 
професійних 
закладах 
західних 
областей 
України (друга 

половина ХХ – 
початок ХХІ 
століття»  

ДК №051211 від 
05.03.2019 

ДВНЗ 
«Університет 

менеджменту 
освіти» 

04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 
2)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

Свідоцтво СП №35830447/Д0032-22  
(за ОПП «Заступники директорів ЗФПО з навчальної роботи») 
«Самоменеджмент як складова професійного розвитку» 
24.02.2022 р. 

150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

Основи 
товаро-
знавства, 

Ціноутворення 
Основи 
фінансової 
грамотності, 
Організація 
закупівлі і 
продажу, 

Менеджмент 
ресторанного 

Василишин 

Марія 

Володимирівна 

викладач Львівська 
комерційна 

академія. 2020. 
Товарознавство і 
торгівля 
непродовольчими 
товарами. 
Товарознавець-
комерсант. 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-

методист. 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

Свідоцтво СП 35830447/0654-21 «Розвиток позитивної мотивації 
професійної діяльності педагогічних працівників коледжу» 
04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 



господарства, 
Управління 
персоналом у 
сфері 
 гостинності 
 

Основи 
менеджменту, 
Менеджмент 
ГРГ 
 

Журавель  

Юлія 

Вікторівна 

викладач, 
завідувач 
відділення 

Львівський 
регіональний 
інститут 
державного 
управління 

Національної 
академії 
державного 
управління при 
Президентові 
України. 2007. 
Менеджмент 

організацій. 
Менеджер-
економіст. 

спеціаліст  

вищої категорії, 
викладач-
методист. 

Кандидат 
економічних 

наук. 

Спеціальність 
08.00.04 – 
економіка та 
управління 
підприємствами 
(за видами 
економічної 

діяльності)  

Тема дисертації 
«Стратегічне 
планування на 
підприємствах 
харчової 
промисловості»  

ДК №050612 від 
05.03.2019 р. 

Львівський 
регіональний 
інститут 
державного 
управління 
Національної 

академії 
державного 
управління при 
Президентові 
України 

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0673-21. «Використання інноваційних 
технологій при вивченні економічних дисциплін у ЗФПО».  
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС. 
2) Національна академія педагогічних наук України ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» Центральний інститут 
післядипломної  освіти Свідоцтво  

СП 35830447/Д 0040-22 
(за ОПП «Завідувачі відділень ЗФПО») 
«Самоменеджмент як складова професійного розвитку» 
24.02.2022 р. 

150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Економіка 
підприємства, 
Економікс: 
мікроекономі-

Лазурко  

 Діана 

Богданівна 

викладач Львівський 
інститут 
банківської справи 
Університету 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/Д 0011-23 «Кризи професійного становлення 
викладача та їх подолання» 

 



ка,макроеконо
міка, 
Вступ до 
професійного 
розвитку з 
маркетингу, 
Основи 

підприємниць
кої діяльності, 
Основи 
менеджменту 
ресторанного  
господарства 

банківської справи 
Національного 
банку України (м. 
Київ). 2007. 
Банківська справа. 
Магістр з 
банківської справи 

16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 
 

Електронна 
комерція, 
Облік у 
банках, 
Облік і 
звітність, 

ІС і Т в обліку, 
ІСТ ГГ, 
Інформ. техн. 
та прог. прод. 
В ГРБ, 
Digital-облік 
та смарт 

технології, 
 

Тесля      

Дмитро 

Вадимович 

викладач, 
в.о. 
завідувача 
відділення 

Національний 
університет 
харчових 
технологій. 2011. 
Спеціальність – 

«Облік і аудит». 
Кваліфікація – 
Магістр з обліку і 
аудиту 

спеціаліст  

вищої категорії,  

Кандидат 
економічних 
наук. 

Прирівнюється 
до диплома 

доктора 
філософії.  

Спеціальність 
08.00.05 – 
розвиток 
продуктивних 
сил і регіональна 

економіка. 

Тема дисертації 
«Формування та 
використання 
ринкового 
потенціалу 
регіонів 
України»  

ДК №060591 від 
29.06.2021 р.  

ДУ «Інститут 
регіональних 
досліджень імені 
М.І. Долішнього 
НАН України» 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/0722-21 «Використання інноваційних 
технологій при вивченні економічних дисциплін у ЗФПО (коледжі, 
технікумі)» 

04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 

 

Основи 
маркетингу, 

Сулковська 

Анна 

викладач Національний 
університет 

 Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

 



Маркетингові 
дослідження, 
Маркетингова 
товарна 
політика, 
Розроблення 
товару 

 

Степанівна харчових 
технологій. 2015. 
Маркетинг. 
Магістр з 
маркетингу. 

Свідоцтво СП 35830447/Д 0014-23 «Активізація пізнавальної діяльності 
студентів коледжу» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 
 

Фінансовий 
облік 
 

Піх  

Марія 

Зіновіївна 

викладач 
 

1) Львівський 
державний 
університет ім. 

І.Франка. 1996. 
Фізика. Фізик. 
Викладач.  
2) Інститут 
післядипломної 
освіти Львівської 

комерційної 
академії. 2006. 
Облік і аудит. 
Спеціаліст з 
бухгалтерського 
обліку і аудиту 

спеціаліст  

вищої категорії,  

викладач-
методист. 

Кандидат 
економічних 
наук. 
Прирівнюється 
до диплома 
доктора 
філософії.  

Спеціальність 

08.00.04 – 
економіка та 
управління 
підприємствами 
(за видами 
економічної 
діяльності)  

Тема дисертації 
«Формування 
економічної 
безпеки 
підприємств 
харчової 
промисловості»  

ДК №039208 від 

13.12.2016 р. 

Національний 
університет 
харчових 
технологій 

ТОВ «Академія цифрового розвитку» Онлайн-курс. 2023 р. 
№GDTfE-07-Б-06552.   

30 годин / 1 кредит ЄКТС;   
№ GDTfE-07-С-03810   
15 годин / 0,5 кредиту ЄКТС;    
№ GDTfE-07-П-02353. 15 годин / 0,5 кредиту ЄКТС 

 

 

Ціноутворення 
Основи 
економічної 
теорії, 

Мартон  

Олег 

Володимирович 

викладач Національний 
університет 
«Львівська 
політехніка». 2007. 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти 
 Свідоцтво СП  

 



Комп'ютерна 
схемотехніка 
та архітектура 
комп'ютерів, 
Операційні 
системи, 
Комп'ютерні 

мережі, 
Обліко-
інформаційне 
забезпечення 
бізнес-
процесів 
підприємства 

Облік і аудит. 
Економіст 

35830447/ Д 0019-23 «Можливості запровадження електронного 
освітнього середовища в професійну підготовку майбутніх фахівців» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

Планування та 
аналіз бізнес-
процесів, 
Копірайтинг 
та мистецтво 

комунікації, 
Облік і 
звітність, 
Бухгалтерсь-
кий облік, 
Економічний 
аналіз, 

Вступ до 
профес 
розвитку з 
обліку і 
оподаткування 

Скавінська 

Тетяна 

Михайлівна 

викладач 1)Державний 
університет 
«Львівська 
політехніка». 1997. 

Біотехнічні та 
медичні апарати і 
системи. Інженер в 
галузі електроніки 
та телекомунікації. 
2) Інститут 
післядипломної 

освіти Львівської 
комерційної 
академії. 2006. 
Облік і аудит. 
Спеціаліст з обліку 
і аудиту 

 ТОВ «Академія цифрового розвитку» 
Онлайн-курс № GDTfE-08-Б-04443  
30 годин /  

1 кредит ЄКТС. 
 

 

Казначейська 
справа, 
Контроль і 
ревізія, 
Облік і 
звітність в БУ, 

Статистичні 
методи аналізу  
та прогнозу-
вання, 
Теорія 
бухгалтерсько
го обліку 

 

Бублікова  

Ніна   

Федорівна 

викладач Львівський 
сільськогоспо-
дарський інститут. 
1980. 
Бухгалтерський 

облік в сільському 
господарстві. 
Економіст по 
бухгалтерському 
обліку 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти 

 Свідоцтво СП  
35830447/ 0169-22 «Копінг-стратегії в особистому розвитку викладача 
ЗФПО (коледжу, технікуму)» 
20.05.2020 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС. 
 

 



Циклова комісія  комп’ютерних технологій та галузевого машинобудування 

Інформатика і 
комп'ютерна 
техніка, 
Інформатика, 
Інформаційні 

технології, 
Організація 
баз даних та 
знань,  
Операційні 
системи, 
 

 

Кравчук 

Галина 

Теодорівна 

викладач,  
голова 
циклової 
комісії 

Державний 
університет 
«Львівська 
політехніка». 1997. 

Комп'ютеризовані 
системи обробки 
інформації і 
управління. 
Магістр за 
програмою 
«Програмне 

забезпечення 
обчислювальної 
техніки та 
автоматизованих 
систем» 

спеціаліст  

вищої категорії,  

викладач-
методист. 

Кандидат 
педагогічних 

наук. 
Спеціальність 
13.00.04 – теорія 
і методика 
професійної 
освіти.  

Тема дис. 

«Педагогічні 
засади 
застосування 
інформаційних 
технологій у 
підготовці 
фахівців 
банківської 

справи». 

ДК №066520 від 
30.03.2011р.  

Інститут 
педагогічної 
освіти і освіти 
дорослих НАПН 

України. 

Доцент кафедри 
комп’ютерних 
технологій, 
12ДЦ №033772 
від 25.01.2013р. 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти 

 Свідоцтво  
СП № 35830447/Д0068-22, тема: «Сучасні підходи до професійного 
розвитку викладача ЗФПО (коледжу, технікуму)»,  
24.02.2022 р.,  

150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Алгоритми та 
структури 
даних, 
Алгоритміза-
ція та 
програмування 

Об'єктно-
орієнтоване 
програмування 

Грицак 

Володимир 

Андрійович 

викладач Національний 
університет 
«Львівська 
політехніка». 2010. 
«Інформаційні 

управляючі 
системи та 
технології».  
Магістр з 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти 

 Свідоцтво  СП №358360447/1627-20 «Можливості запровадження 
електронного освітнього середовища в професійну підготовку 
майбутніх фахівців». 
25.09.2020  
210 годин / 7 кредитів ЄКТС. 

 



Технологія 
створення 
програмних 
продуктів, 
Технології 
захисту 
інформації, 

Спеціалізоване 
прикладне 
програмування 
Операційні 
системи 
Інформатика і 
комп'ютерна 

техніка 
 

комп’ютерних 
наук 

Об'єктно-
орієнтоване 
програмування 

Тестування 
програмних 
систем і 
комплексів, 
Алгоритми та 
структури 
даних, 

Спеціалізоване 
прикладне 
програмування 
Теорія 
алгоритмів 
 

Захаряк  

Оксана 

Іванівна 

викладач Дрогобицький 
державний 

педагогічний 
інститут ім. 
І.Франка. 1993. 
Математика. 
Вчитель 
математики, 
інформатики і 

обчислювальної 
техніки 

спеціаліст  

вищої категорії 

1) Prometheus 
Дизайн-мислення в школі. 

Онлайн-курс 
https://courses.prometheus.org.ua:18090/downloads/98fe269ecc4e4c1fb615
b067f1b8676b/Certificate.pdf 
Ідентифікаційний номер сертифікату 

db12a3e8f54542e9a1d03c5210adbc92.  2022 р. 
30 годин/ 1 кредит ЄКТС 
2)ТОВ «Академія цифрового розвитку» «Цифрові інструменти 

GOOGLE для освіти» 
Базовий рівень №GDTfE-06-Б-02785 
03.01 – 15.01.2023  
30 годин/ 1 кредит ЄКТС 

 

Інформатика і 
комп'ютерна 
техніка, 
Інформатика 
(ІКТ), 
Основи 

інженерної та 
комп’ютерної 
графіки, 
Інформаційні 
технології 

Мишолівська 

Марта 

Василівна 

викладач 1)Національний 
університет 
харчових 
технологій. 2005. 
Облік і аудит. 

Спеціаліст з обліку 
і аудиту. 
2)Психолого-
педагогічне 
відділення 
Дослідницького 
Центру МОН при 

НУ «Львівська 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти  
Свідоцтво  
СП 35830447/Д0063-22 «Реалізація компетентнісного підходу на 

заняттях інформатики» 
24.02.2022 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 
 

 



політехніка». 
2009.Викладач 
інформатики. 

WEB-

технології та 
WEB-дизайн, 
Основи 
інженерної та 
комп’ютерної 
графіки, 
Інформатика і 
комп'ютерна 

техніка, 
Мультимедій-
ні технології, 
Адмініструван
ня  
програмних 
систем і 

комплексів 

Попович  

Орест  

Петрович 

викладач Львівський 

державний 
університет 
ім..І.Франка. 1991. 
Прикладна 
математика. 
Математик. 

спеціаліст  

другої  категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво  
СП 35830447/Д0064-22  «Протидія булінгу в студентському 
середовищів ЗФПО (коледжу, технікуму)» 
24.02.2022 р. 

150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Процеси і 
апарати 
харчових 

виробництв, 
Устаткування 
ЗРГ 

Леськів  

Ігор 

Степанович 

викладач 1) Московский 
ордена Дружби 

народів 
кооперативний 
інститут 
Центроспілки. 
1982. Викладання 
предмету 
«Організація 
виробництва і 

обслуговування в 
підприємствах 
громадського 
харчування. 
Викладач 
кооперативного 
технікуму.    

2)1986. Львівський 
торгово-
економічний 
інститут 
Товарознавство і 
організація 

торгівлі 
продовольчими 

спеціаліст  

вищої категорії,  

викладач-
методист 

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

Свідоцтво  СП №35830447/0643-21 (завідувачі (методисти) 
структурних підрозділів ЗФПО) «Використання web-квест технологій у 
контексті ресурсно-орієнтованого навчання здобувачів освіти»  
04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС. 
2)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
СП35830447/2137-23 (Викладачі ЗФПО) «Професійне 
самовдосконалення викладача як умова розвитку фахових 
компетентностей студентів коледжу» 
13.10.2023 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС.             

 



товарами. 
Товарознавець 
вищої кваліфікації 

Процеси і 

апарати 
харчових 
виробництв, 
Основи 
охорони праці, 
БЖД і охорона 
праці, 
Охорона праці 

 

Панасюк  

Марія 

Богданівна 

викладач Національний 

університет 
«Львівська 
політехніка». 2008. 
«Технологія 
бродильних 
виробництв і 
виноробства».      

Інженер технолог 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво 
 СП №35830447/1658-20 «Використання сучасних освітніх технологій в 
організації пізнавальної діяльності студентів» 

25.09.2020 р.  
210 годин / 7 кредитів ЄКТС. 

 

Технологічне 
устаткування 
галузі, 

Механізація 
НРТС, 
Ремонт, мон. і 
налад. обл., 
Діагностика 
обладнання 

Солтис 

Любомир 

Іванович 

викладач Київський 
технологічний 

інститут харчової 
промисловості. 
1986. Машини і 
апарати харчових 
виробництв. 
Інженер-механік 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти. 

Свідоцтво СП 35830447/Д0016-23 «Сучасні підходи до викладання 
дисциплін у коледжах» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Автоматизація 
вироб.процесів 
Будова і 
експ.обладнан
ня 
Основи інжен. 

і комп. графіки 

Чабан 

Володимир 

Теодорович 

викладач Львівський 
політехнічний 
інститут. 1979. 
Радіотехніка. 
Радіоінженер. 

спеціаліст  

вищої категорії, 

старший 
викладач 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти. 
Свідоцтво СП №358360447/1678-20 «Проблеми навчання з питань 
безпечної життєдіяльності в умовах трансформації освіти України» 

25.09.2020 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС 

 

Основи інжен. 
і комп. графіки 
Інженерна і 

комп'ют.графі
ка, 
Основи САПР, 
Вступ до 
професійного 
розвитку з гал. 
машинобудува
ння 

Чабан  

Федір 

Володимирович 

викладач Львівський 
національний 

університет ім. 
Івана Франка. 
2005. Інформатика. 
Викладач 
інформатики 

спеціаліст  

вищої категорії,  

Кандидат 
фізико-

математичних 
наук. 
Спеціальність 
01.01.07 - 
Обчислювальна 
математика. 

Тема дис. 
«Чисельне 

моделювання 
взаємодії фізико-
механічних 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 

Свідоцтво СП 35830447/Д0018-23 «Сучасні методики контролю і 
оцінювання в освітньому процесі коледжу» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 



полів у 
п’єзоелектриках
». 

ДК№003200 від 
22.12.2011 р. 
Львівський 
національний 

університет 
імені Івана 
Франка  

 Штокало 

Мирослав 

Ярославович 

викладач Український 

поліграфічний 
інститут ім. 
І.Федорова. 1991. 
Технологія 
машинобудування. 
Металорізальні 
верстати та 

інструменти. 
Інженер-механік 

Майстер 
виробничого 

навчання І 
категорії 

  

 

Циклова комісія  харчових технологій та готельно-ресторанної справи 

Інновації в 
рест. бізнесі, 
Основи 
дієтології, 
Технологія 

продукції 
функц. призн., 
Процеси і 
апарати 
харч.вироб., 
Загальні 
технології 
харчових 

виробництв 

Шах  

Андрій 

Євгенович   

викладач,  
голова 
циклової 
комісії 

Львівський 
державний 
університет ім. І. 
Франка. 1996. 

Біохімія. Біохімік. 
Викладач. 

спеціаліст  

вищої категорії,  

Кандидат 
біологічних  
наук. 
Спеціальність 

03.00.04 – 
біохімія 
(біологічні 
науки). 

Тема дис. 
«Вплив стресу-
відлучення і 
регуляторних 

факторів на 
активність 
антиоксидантної 
системи в 
організмі 
поросят». 

ДК №027759 від 

1)ТОВ «Академія цифрового розвитку». Дистанційний 
курс «Цифрові 
інструменти 

Google для 
освіти» 
(базовий рівень). Сертифікат 
№ GDTfE-06-Б-08800 

15.02.2023 р.  
30 годин / 
1 кредит ЄКТС. 

2) ТОВ «Академія цифрового розвитку» 
Дистанційний 
курс «Цифрові 
інструменти 

Google для 
освіти» 
(середній рівень). Сертифікат 
№ GDTfE-07-С-02026 

19.02.2023 р.  
15 годин / 
0,5 кредиту ЄКТС. 

3) ТОВ «Академія цифрового розвитку» 

 



09.02.2005 р. 
Інститут біології 
тварин УААН. 
Доцент кафедри 
оздоровчого 
харчування, 
екології та 

безпеки 
туризму» 

 12 ДЦ №035339 
від 31.05.2013 р. 

Дистанційний 
курс «Цифрові 
інструменти 
Google для 

Освіти» 
(поглиблений рівень). 
Сертифікат 

№ GDTfE-07-П-01416 
26.02.2023 р.  
15 годин / 
0,5 кредиту ЄКТС. 

4)  Національний університет харчових технологій Інститут 
післядипломної освіти. Підвищення кваліфікації. 
Сертифікат № 2233/124g 
01.06.2023 р. 

30 годин /  
1 кредит ЄКТС. 
5) JA Ukraine. Тренінг для викладачів. 
Сертифікат 

31.08.2023 р.   
15 годин / 
0,5 кредиту ЄКТС. 

Осн.кулін.мис
тецтва опрг 
Осн.барної 
справи та 
техн.напоїв, 

Етнічні кухні, 
 

Голдун  

Тетяна 

Василівна 

викладач 1)Львівський 
технічний коледж. 
2002.. 
«Виробництво 

хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і харчових 
концентратів». 
Технік-технолог. 
2) Тернопільський 

державний 
технічний 
університет імені 
Івана Пулюя. 2005. 
«Технологія 
зберігання, 
консервування та 
переробка плодів і 

овочів». Інженер-
технолог. 
3) Львівський 
інститут економіки 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП №35830447/0064-20 «Використання інноваційних 
технологій при вивченні дисциплін «Устаткування ЗРГ» та «Санітарія і 

гігієна»». 
07.02.2020 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 



і туризму. 
2015.Технології 
харчування. 
Спеціаліст 
інженер-технолог 
зі спеціальності 
«Технології 

харчування», 
«Технології 
оздоровчого і 
профілактичного 
харчування». 

Вступ до проф 
розвитку з 
харч. технол, 
Організація 
ви-ва в ЗРГ, 
Організація 
обслуговуванн

я в ЗРГ, 
Харчові та 
біологічно 
активні 
добавки 

Балко  

Олена 

Богданівна 

викладач 1)Харківський 
інститут 
громадського 
харчування. 1991. 
Технологія та 
організація 

громадського 
харчування. 
Інженер-технолог.      
2) Педагогічне 
відділення 
Дослідницького 
Центру 

Міністерства 
освіти України  
при ДУ «Львівська 
політехніка». 1995. 
Викладач хімії. 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0015-23 «Удосконалення навичок самостійної 
роботи студентів під час освітньої діяльності» 
16.02.2023 р. 

150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Основи 
пром.санітарії, 
Гігієна та 
санітарія в ЗРГ 
Устаткування 
ЗРГ 

Дяків  

Лілія 

 Юріївна 

викладач Львівський 
інститут економіки 
і туризму. 2006. 
Технологія 
харчування. 

Інженер-технолог 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
СП35830447/0670-21 «Впровадження інноваційних технологій при 
викладанні спецдисциплін (Санітарія і гігієна)» 
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС.             

 

Технологія 

продукції 
рестор. госп-ва 
Технологія ви-
ва кулінар. 
продукції, 
Автентична та 
сучасна 
укр.кухня, 

Нічкало  

Тетяна 

Романівна 

викладач Київський 

торгово-
економічний 
інститут, 
1991.Технологія і 
організація 
громадського 
харчування.  

Інженер-технолог. 

спеціаліст  

вищої категорії, 

старший 
викладач 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0698-21 «Професійна орієнтація та 
професійний відбір учнів на навчання в ЗФПО коледжах (технікумах) у 
сучасних соціально-економічних та демографічних умовах» 
04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС.             

 



Вступ до 
проф.розвитку 
з ХТ 
 

Товаро-
знавство харч. 
продуктів, 
Тех. вироб. 
конд. вироб., 
Техн. вироб. 
борошн. 
вироб., 

Товаро-
знавство, 
Тех. вироб. 
кулінар. 
вироб. 

Ясінська 

Галина 

Петрівна 

викладач Київський 
торговельно-
економічний 
інститут. 1992. 
Технологія і 
організація 
громадського 

харчування. 
Інженер-технолог. 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0737-21 «Удосконалення навичок самостійної 
роботи здобувачів освіти під час вивчення спецдисциплін в ЗФПО 
(коледжі, технікумі)» 
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС.             

 

ООГ, ОТОГ, 
Туризмо-
знавство, 
Світова 
індуст.гост., 
Орг міжн. і 

дипломат. 
обсл. 

Чередняк 

Наталія 

Анатоліївна 

викладач 1). Львівський 
інститут 
банківської справи 
Університету 
банківської справи 

Національного 
банку України 
(м.Київ). 2007. 
Спеціальність – 
«Фінанси». 
Магістр з фінансів.        
2) Львівський 
інститут економіки 

і туризму. 
2013.Спеціальність 
– менеджмент 
організацій і 
адміністрування. 
Спеціаліст з 
менеджменту 

організацій і 
адміністрування, 
менеджер 
(управитель) 
організацій 
готельного 
господарства і 

туризму 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України  
ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти Свідоцтво  

СП 35830447/ 0227-22 «Сучасні підходи до професійного розвитку 
викладача ЗФПО» 
20.05.2022 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС.             

 



Барна справа і 
орг. роботи 
сомельє, 
Упр. якістю 
прод. та 
послуг в ГРГ, 
Будівлі і обл. 

готелів, 
Естетичне 
оформл. 
готелів, 
Техн-техніч 
забезп. гот. 
підп-в 

Гарасим  

Тетяна 

Станіславівна 

викладач 1) Львівський 
державний 
технікум харчової 
промисловості. 
1999. 
Спеціальність 

«Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів
». Кваліфікація - 
технік-технолог. 2) 

Національний 
університет 
«Львівська 
політехніка». 2017. 
Кваліфікація: 
ступінь вищої 
освіти магістр, 
спеціальність 

«Менеджмент».  3) 
Національний 
університет 
«Львівська 
політехніка». 2018. 
Кваліфікація: 
ступінь вищої 

освіти магістр, 
спеціальність 
«Освітні, 
педагогічні науки»   

спеціаліст  

другої категорії 

Національна академія педагогічних наук України . ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти СП 35830447/ 0172-22 
«Професійне зростання викладача ЗФПО  (коледжу, технікуму): 
сучасні підходи». 

20.05.2022 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС.             

 

Орг. обслуг. в 

ЗРГ, 
Інноваційні 
технології в 
ГРГ, 
Ресторанна  
справа, 
Гігієна і 

санітарія на 
підп. гот. типу, 
Сучасні 
технол пригот 
харч прод, 

Дзюбан  

Іванна 

Романівна 

викладач 1) Київський 

державний 
торговельно-
економічний 
університет. 1999. 
Спеціальність – 
«Менеджмент 

організацій». 
Кваліфікація – 
економіст з 
менеджменту.                          
2). Львівський 
інститут економіки 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України . ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної освіти Свідоцтво СП 
№35830447/2545-19 «Нетрадиційні форми та методи організації 
навчально-виховного процесу в ВНЗ І-ІІ рівнів акредитації (методика 
та використання ігрових методів у навчальному процесі, застосування 

бінарних уроків як ефективний метод реалізації міжпредметних зв'язків 
тощо)» 
19.10.2019 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС 

 



Кулінарні  
тренди і гастр. 
тур., 
Ресторанна 
справа 

і туризму. 2016 
«Технології 
харчування».  
Інженер-технолог 
зі спеціальності 
«Технології 
харчування» 

Іміджеологія 
та піар техн. 
ГРБ, 
ОТОГ, 
Туристичні 

комплекси 
 

Шняк  

Оксана 

Зеновіївна 

викладач 1) Держаний 
університет  
«Львівська 
політехніка». 1998. 

Технологія 
бродильних 
виробництв і 
виноробство. 
Інженер-технолог.                                
2) Національний 
університет 

«Львівська 
політехніка». 2008. 
Облік і аудит. 
Економіст.  
3) Львівський 
інститут економіки 

і туризму. 2013. 
Спеціальність – 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування. 
Спеціаліст з 
менеджменту 
організацій і 

адміністрування, 
менеджер 
(управитель) 
організацій 
готельного і 
ресторанного 
бізнесу.   

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти         
СП №35830447/0731-21 «Кризи професійного становлення викладача 
та їх подолання» 

04.06.2021 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС.             

 

Орг дозвілля 
та відпочинку 
ГРГ, 
Осн. гост і 

сервісології, 
Сир товарне 

Яцина  

Тетяна  

Іванівна 

викладач 1) Львівський 
торгівельно-
економічний 

інститут. 1994. 
Товарознавство 
продовольчих 

спеціаліст  

другої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/2141-23 (Викладачі ЗФПО) «Професійний 

розвиток педагогічних працівників ЗФПО (коледжів, технікумів)», 
«Роль проєктної діяльності у процесі підготовки майбутніх фахівців» 
13.10.2023 р. 

 



забезпечення,  
Івент-
технології, 
Вступ до 
проф.розвитку 
ГРС 
 

 

продуктів. 
Товарознавець-
комерсант. 
2) Полтавський 
університет 
споживчої 

кооперації 
України. 2005. 
Професійне 
навчання. 
Викладач 
спеціальних 
дисциплін за 

фахом 
«Товарознавство 
та комерційна 
діяльність» 

120 годин/4 кредити ЄКТС.             

Циклова комісія  технологій харчових виробництв 
Техн.устатк. 
галузі, 
Охорона праці 
Вступ до 
пр.розв. з х.т., 

БЖД і охорона 
праці 

Глюзицька 

Наталія 

Володимирівна 

викладач, 
голова 
циклової 
комісії 

Одеська державна 
академія харчових 
технологій. 1996. 
Технологія хліба, 

кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів. 
Інженер-технолог 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/Д 0012-23 «Технології змішаного навчання 
майбутніх фахівців» 

16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Вступ до 
проф.розв. з 
хар. техн., 
Методи 
контролю в-ва  
галузі, 

Товаро-
знавство 
сировини, 
Технологія 
виноробства 
 

Вольська  

Лідія  

Романівна 

викладач Київський 
технологічний 
інститут харчової 
промисловості. 
1987. Технологія 

бродильних 
виробництв. 
Інженер-технолог. 

спеціаліст  

вищої категорії, 
старший 
викладач 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/Д 0003-23 «Навчання впродовж життя як засіб 
розвитку викладача коледжу» 
16.02.2023 р. 

150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

 

Технол. 
солоду і солод. 
екстракт., 
Технологія 
пива і б/а 

Довбуш 

Олександра 

Броніславівна 

викладач Київський 
технологічний 
інститут харчової 
промисловості. 
1986. Технологія 

спеціаліст  

вищої категорії, 
Викладач-
методист вищої 
категорії 

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/Д0047-22 «Професійне зростання викладача 
ЗФПО, сучасні підходи» 
24.02.2022 р. 

 



напоїв, 
Методи 
контр.вир.гал, 
Іннов.техноло-
гії в гал. 
 

бродильних 
виробництв. 
Інженер-технолог. 

150 годин/5 кредитів ЄКТС  
2)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП 35830447/Д0006-23 «Професійне самовдосконалення 
викладача як умова розвитку фахових компетентностей студентів 

коледжу» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

Методи 
контролю в-ва 
гал., 
Проект.підпр.з 
осн.САПР, 
Компютерне 
проєкт в гал., 

Технол. 
спирту і л/г 
виробів 

Демцюх 

Наталія 

Романівна 

викладач, 
інспектор з 
охорони 
праці 

НУ «Львівська 
політехніка». 2005. 
Технологія 
бродильних 
виробництв і 
виноробство. 

Інженер-технолог. 

спеціаліст  

вищої категорії 

1)Львівський державний університет безпеки життєдіяльності. 2019. 
Інженер з охорони праці. АА№174/19       2)Національна академія 
педагогічних наук України ДЗВО «Університет менеджменту освіти» 
Центральний інститут післядипломної  освіти  Свідоцтво СП 
№35830447/Д 0005-23 «Формування мотивації студентів до фахового 
самовдосконалення» 

16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС 

 

Методи 

контролю в-ва 
гал., 
Технол.соків і 
нап.ф.п., 
БЖД і ох.праці 
Осн.управ.як. 
та безпеч. х.п. 
Контроль 

якості і 
безпечн., 
Техн.озд.харч.
нап 

Лапан  

Світлана 

Богданівна 

викладач Московський 

державний 
заочний інститут 
харчової 
промисловості. 
1994.Технологія 
бродильних 
виробництв. 

Інженер-технолог. 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/Д 0010-23 «Сучасні методи викладання в 
коледжах» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС 

 

Біологія і 
екологія 
 

Стадник 

Оксана 

Зіновіївна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. 
І.Франка. 2005. 
Біологія. Біолог. 
Викладач біології і 

хімії 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП№358360447/1672-20 «Основні складові інноваційних 
технологій навчального процесу» 
25.09.2020 р. 

210 годин / 7 кредитів ЄКТС 

 

Захист 
України, 
Біологія і 
екологія, 

Мікробіолгія 
для харч.техн. 

Шевчук 

 Олена  

Юріївна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. 

І.Франка. 2009. 
Мікробіологія та 
вірусологія. 

спеціаліст  

другої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП№358360447/1682-20 «Модернізація змісту підготовки 

фахівців у ЗФПО» 
25.09.2020 р. 
210 годин / 7 кредитів ЄКТС 

 



Магістр біології. 
Мікробіолог і 
вірусолог. 
Викладач біології і 
хімії. 

Технологія 
конд. вир., 
Методи 
контр.вир. в 
галузі, 
Технологія 
конд. вир. 

Назар  

Мар’яна 

Ігорівна 

викладач,  
завідувач 
відділення 

НУХТ. Технологія 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів. 

2009. Магістр з 
технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів 

спеціаліст  

вищої категорії,  

Кандидат 
технічних наук. 
Прирівнюється 
до диплома 
доктора 

філософії. 
Спеціальність 
05.18.16 - 
Технологія 
харчової 
продукції.  

Тема дис. 
«Удосконалення 

технології 
хлібобулочних 
виробів, 
збагачених 
харчовими 
волокнами». 

ДК№047991 від 

05.07.2018 р.  

Національний 
університет 
харчових 
технологій  

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0697-21 «Використання інформаційно-
комунікаційних технологій при викладанні спецдисциплін» 
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС  
2)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/2123-23 (Завідувачі відділень ЗФПО) 
"Професійний розвиток педагогічних працівників ЗФПО (коледжів, 

технікумів)" , «Компетентність педагога - основа його професійної 
майстерності» 
13.10.2023 р. 
120 годин/4 кредити ЄКТС                    

 

Товаро-
знавство сир., 
Інновац.техн в 
галузі, 
Тен.х.п.функ. 
призн., 
Технологія 

конд.вир., 
Техн. 
крафтових 
вироб. 

Бєлєвцева 

Оксана 

Петрівна 

викладач НУХТ. 2004 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів.

. Спеціаліст з 
технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів 

спеціаліст  

першої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0649-21 «Навчання впродовж всього життя як 
засіб розвитку викладача ЗФПО (коледжу, технікуму)» 
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС                    

 



Мет. контр. 
вир. галузі, 
Комп'ют. 
проектув.під. 
гал., 
Технологія 
макар. вир., 

Загальні 
технології х.в., 
Технологія 
галузі 

Дячишин 

Наталія 

Ярославівна 

викладач Одеська державна 
академія харчових 
технологій. 
2000.Технологія 
хліба, 
кондитерських, 

макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів. 
Інженер-технолог 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0672-21 «Навчання впродовж всього життя як 
засіб розвитку викладача ЗФПО (коледжу, технікуму)» 
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС                    

 

Проєктування 

підпр., 
Основи фізіол. 
і гігіє.харч, 
Технологія 
харчоконц, 
Проєктування 
підп.гал., 

Технологія 
ХПВ, 
Технол. х. 
п.функц.пр. 
 

Маланюк 

Уляна   

Ігорівна 

викладач 1)НУХТ. 2008. 

Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів. 
Спеціаліст з 

технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентратів. 
2) НУ «Львівська 
політехніка». 2010. 

Магістр 
управління 
навчальним 
закладом. 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/Д 0007-23 «Впровадження інтерактивних 
технологій навчання в професійну підготовку майбутніх фахівців» 
16.02.2023 р. 
150 годин/5 кредитів ЄКТС                   

 

Технол. ХПВ, 

Інновційні 
технології гал, 
Методи контр. 
вир.гал., 
Технол.розрах 
у ХВ, 
Інновційні 

технології гал. 
 

Рак  

Валентина 

Петрівна 

викладач Одеський 

технологічний 
інститут харчової 
промисловості ім. 
М.Ломоносова. 
1979. Технологія 
хлібопекарського, 

макаронного і 
кондитерського 
виробництв. 
Інженер-технолог. 

спеціаліст  

вищої категорії, 

викладач-
методист.  

Кандидат 
технічних наук. 
Спеціальність 
05.18.01 – 
Технологія 

хлібопекарських 
продуктів, 
кондитерських 
виробів та 

харчових 
концентратів 

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти 
Свідоцтво СП35830447/0707-21 «Використання кейс-технологій при 
вивченні дисципліни «Технологія хлібопекарського виробництва» як 
засіб розвитку професійних здібностей здобувачів освіти» 
04.06.2021 р. 

120 годин/4 кредити ЄКТС                    

 



Тема дис. 
«Удосконалення 
технології хліба 
з використанням 
хмелю». 

ДК№011494 від 
25.01.2013 р. 

Національний 
університет 
харчових 
технологій. 

Національний 
університет 
харчових 
технологій. 

Доцент кафедри 
технології 
хлібопекарських 
і кондитерських 
виробів» 

 АД№001294 від 
23.10.2018 р. 



 
Викладачі, які працюють за сумісництвом 

      
 

      

      

Географія 
 

Алтунян 

Ірина 

Михайлівна 

 

викладач Львівський 
державний 
університет 
ім..І.Франка. 1996. 
Географія. 

Викладач 

спеціаліст  

вищої категорії 

  

Основи 
правознавства 

Пацай 

Тамара 

Анатоліївна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. 

І.Франка. 2002.  
Етнологія. 
Етнолог.  Історик. 
Викладач історії 

спеціаліст  

вищої категорії 
Кандидат 
історичних 

наук.  
Спеціальність 
07.00.05 – 
етнологія. 

Тема дис. 
«Народознавча 
діяльність 
Зенона Кузелі» 

ДК №058228 
від 10.03.2010р. 
Інститут  
українознавства 
ім.І.Крип’якеви

ча НАН 
України та 
Інститут 
народознавства 
НАН України  

Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти. 

Свідоцтво  СП 35830447/Д 0004-23 «Формування громадянських 
компетентностей студентської молоді» 

16.02.2023 р. 
150 годин / 5 кредитів ЄКТС           

 

Комп'ютерна 
схемотехніка та 
архітектура 
комп'ютерів, 

Комп'ютерні 
мережі 

Бекас 

Богдан 

Олексійович 

викладач Львівський 
державний 
університет імені 
І.Франка. 1985. 

Математика. 
Математик. 
Викладач 

спеціаліст  

вищої категорії 

Національний лісотехнічний університет України. 
21СПВ02070996№24 «Технології дистанційного навчання на базі 
Віртуального навчального середовища НЛТУ України» 

 



Мікробіолгія 
для харч.техн, 

Промислова 
санітарія 

Ришавець 

Леся 

Ігорівна 

викладач Львівський 
національний 
університет ім. 
І.Франка. 2006. 

Фізіологія Магістр 
біології. Фізіолог. 
Викладач біології 
і хімії. 

спеціаліст  

першої 
категорії 

1)Національна академія педагогічних наук України ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Центральний інститут післядипломної  освіти. 
Свідоцтво СП №35830447/2547-19 «Нетрадиційні форми та методи 
організації навчально-виховного процесу в ВНЗ І-ІІ р.а. (методика та 

використання ігрових методів у начальномупроцесі, застосування 
бінарних уроків як ефективний метод організації міжпредметних 
зв'язків тощо)». 

дата 
150 годин / 5 кредитів ЄКТС    

2) Міністерство освіти і науки України Національний університет 
харчових технологій Інститут післядипломної освіти) «Сенсорна 
оцінка якості харчових продуктів, підготовка експертів-дегустаторів». 
Сертифікат № 

2225/124д 

22.05-01.06.2023 
30 годин/ 

1 кредит  ЄКТС       

 

 
 
 

                                                               


